

UUDISKIRI

APRILL 2022



Kristus on tõesti üles tõusnud!

Kristlaste jaoks on ülestõusmispühad kõige erilisemad, kuna need meenutavad Uue Testamendi keskset sõnumit: Jeesus on võitnud surma! Jeesuse surm ja ülestõusmine on kõige olulisem sündmus inimkonna ajaloos. See on nii keskne, et isegi Paulus kinnitab: „Kui Kristust ei ole üles äratatud, siis tähendab see, et ka meie jutlus on tühine ja tühine on ka teie usk” (1Kr 15:14).

Kaasaegne tuntud teoloog Nigel T. Wright on põhjalikult kirjutanud sellest, kas Jeesuse surm ja ülestõusmine ajaloos ka tegelikult aset leidis. Wright väidab, et Jeesuse ihulik ülestõusmine oli uskumus, mida algkogudusest peale hoiti püsivalt. Oli küll liikumisi, mis väitsid vastupidist (näiteks gnostikute liikumine), kuid domineeriv oli arusaam, et Jeesus suri ihulikult ja ka tõusis üles ihulikult. Wright toob ühe olulise ajaloolise argumentina Jeesuse ülestõusmise kasuks välja selle, et kui Jeesus surnuist tõusis, siis ilmus ta sadadele isikutele (1Kr 15:6). Wright väidab ka, et kui toleaegsete kristlaste käest küsida, mis neid veenis Jeesusesse uskuma, siis oleks vastatud: Jeesuse tühi haud ja lood sellest, kuidas ta elavana teistele isikutele ilmus. Küsimus tühjust hauast kummitab ajaloolasi tänapäevani ning seni pole keegi suutnud ilma ülestõusmiseta rahuldavat vastust sellele küsimusele anda. Wright toob veel teisigi argumente Jeesuse surnuist tõusmise kasuks oma raamatus „The Resurrection of the Son of God”.

Sõnumit Jeesuse ülestõusmisest saavad inimesed kuulata isegi 2000 aastat pärast selle toimumisest. Ülestõusmispühade ajal tunnistavad ja kogevad kõik Jeesuse järgijad, et Jeesus Kristus on maailma päästja ja lunastaja. Tema surmast tõusmine on suurim kinnitus selle jaoks. Võttes vastu selle Jeesuse saab inimene päästetud oma enda patust ja surmast.

Sander Tulk, noortejuht ja pastori abi

Lapsed saavad kokku kolmes rühmas

Kolgata koguduses on Jumal kutsunud pühendunud tiimi, kes ustavalt lapsi teenib. Pühapäevakoolis käib praegu kokku kakskümmend 3-11aastast last kolmes rühmas. Sügisel alustas uus rühm kõige noorematele, 3aastaseid juhendavad Anne-Mai Palm ja Maili Nurme. Keskmises vanuserühmas on 4-7aastased, neid juhendab Meeri Jakobson. 8-11aastaste rühma juhendajaks on Helina Kork. Lapsed käivad rõõmsalt kohal, vaatamata vahepealsele pandeemiale ja isolatsioonile. Rühmad saavad kokku igal pühapäeval, v.a iga kuu esimene pühapäev. Lisaks on meil suurepärase tugimeeskond palvetajate ja asendajate näol. Jumal on olnud ligi ja hiljuti lisandus meie tiimi Jane Šimko, kes on samuti soovinud pühapäevakooli tööga ühineda. Kõige suurem tiim lastetöös on olnud aga kogudus ise, palvetades pühapäevakooli töö ja selle meeskonna pärast.

„Laske lapsed minu juurde tulla, ärge keelake neid, sest selliste pärast on Jumala riik!“ Nõnda ütleb Jeesus jüngritele Mk 10:14. Ta kaisutas ja õnnistas neid. Kuid sellega meie Õnnistegija ei piirdunud. Jumal on koguduses kutsunud inimesi lastele Jumala sõna õpetama. Täna kogudust selle usalduse eest.



Pühapäevakooli aasta on juba paaril aastal lõppenud vabaõhuteenistusega. Erika Ridaliste Lastetöö juht

Regulaarsed teated

- **Jumalateenistused** pühapäeviti kell 11 ja vene keeles kell 13
- **Avatud palvering** pühapäeviti kell 10.15-10.45
- **Lastele vanuses 3-12** pühapäevakooli teenistuse ajal (v.a kuu 1. pühapäev)
- **Beebibe- ja väikelaste muusikaring** kolmapäeva hommikuti ZOOMIS.
- **Eestpalvetuba neljapäeviti kell 17.30.** Saada palvesoov palve@kolgata.ee
- **Juunioride õhtud** neljapäeviti kell 18.
- **Noorteõhtud** reedeti kell 19.

Teenistusi saab vaadata youtube'is ja kuulata kolgata.ee.

Kolgata teenistuste ülekanne üle pühapäeva Pereraadios kell 17 ja 23.

Eriteated

- **10.04 kell 11** Palmipuudepäeva teenistus
- **15.04 Suur reede**
kell 11 Suure reede muusikaline teenistus
kell 13.15 Kolgata ristimistalitus Salemi kirikus
kell 17 mõtisklev ristirännak peatustega
Tartu kirikutes: Peetri – Jaani – katoliku – Kolgata – Luuka – Maarja – Pauluse – Salemi; võib kaasa liikuda ka osaliselt
kell 19 noorteõhtu
- **17.04**
kell 11 Ülestõusmispüha teenistus
kell 15-18 Suur munajaht Toomemäel, alustada võib endale sobival ajal kl 15-17, juhistelehe saab Kolgatalt, auhinnad, kutsuge kaasa sõpru-tuttavaid
- **24.04 kell 16** Piibli avastamise õhtu „Vaimuvalla meelevallast“, õpetab Tõnu Lehtsaar

Kolmapäeviti naisteosadus Ukrainast tulnutele (koos lastega), täpsem info ja registreerimine:

momsplus.org/ukrainanaised

Uus juhatus ja tagasivaade koguduse aastasse

Üldkoosolek on koguduseliikmete enamiku jaoks koguduse aastaringi lahutamatu osa, kus saab kontsentraadina ülevaate möödunud aastal toimunud. Nii ka tänava 20. märtsil.

Rõõmustasime veel kord nende üle, kes möödunud aastal on kogudusega liitunud – 10 inimest. Meenutasime neid, keda Issand koju on kutsunud, ja mõtlesime kaasa neile, kes on erinevatel põhjustel mujale liikunud – kokku 7 inimest. Hetkel on koguduses 161 liiget, lisaks üle 30 lapse-noore. Koguduse liikmeskonna vanuseline graafik oli veel kümmekond aastat tagasi kui kaksküürkaamel (vanade ja noorte „küür“, nende vahel keskealiste lohk). Nüüd on sellest saanud dromedar: noorte „küür“ on laienenud (nooremate) keskealiste suunas ja eakate „küür“ on aasta-aastalt vähenenud, paljud on läinud igaviku koju. Tagasivaade möödunud aastale näitas seda, et koroonapausist hoolimata on tööharud olnud toimekad. Kõlama jäi tänu, et koguduses on tunda ühtsust ja kokkuhoidmist. Ehk oskame just sunnitud ekraaniperioodide tõttu vahetut osadust varasemast teadlikumalt hinnata?

Juhatus on olnud tegus ja meie majandus- ning halduspoole eest heaperemehelikult hoolt kandnud. Raamatupidamine ja asjaajamine on korraldatud hästi ning revisjonikomisjon saab vigade otsimise asemel arutleda selle üle, mida võiks teha veelgi paremini.

Tänava valis üldkoosolek ka uue juhatuse. Ettepaneku juhatusse kandideerida sai üle paarikümne inimese. On kõnekas, et Issandalt selguse otsimise järel jäi kandidaate järele umbes-täpselt sama palju kui valitavaid kohti. Näen siin Jumala juhtimist: veel enne, kui tuleb langetada koguduslik otsus, sünnivad inimeste isiklikud otsused ja selgused Jumala ees. Sellele järgneb veel teinegi „sõel“ – koguduse liikmed annavad oma hääle. Selle topeltsõela tulemusel on uues juhatuses (fotol) Agur Ints, Daire Tiigivee, Kadri Seimar, Margus Sööt, Merle Kepp, Sander Tulk, Taavi Kaljapulk ja Tõnu Lehtsaar, lisaks ametikoha järgi pastor Leho Paldre. On tore, et üle poole juhatuse liikmetest on juhatuses juba mitmendat korda, see tagab järjepidevuse ja sidususe. Samas saame rõõmustada uute liikmete üle, kes on võtnud senisest suurema vastutuse.

Oli tore niiviisi pikemalt koos viibida ja oma armsale kogudusele kaasa elada!



Kerli Valk

Tartu Kolgata baptistikogudus

Veski 40, 50409 Tartu, tel 5558 7098, pastor@kolgata.ee
www.kolgata.ee, facebook: Kolgata kogudus

Pangakonto: LHV EE11 7700 7710 0114 3596
SEB EE34 1010 1520 0181 0001
SWED EE66 2200 2210 1817 7924
LUMINOR EE84 1700 0170 0038 4719

Saaja: Tartu Kolgata Baptistikogudus | **Selgitus:** Annetus